Causæ

Causæ remotæ summâ curâ evitentur, exercitatio sit corporis modica, sub Jove locis siccis et apertis, frigidarium subinde adhibeantur; ægerque aliquandiu post febris decessum in corticis cinchonæ officinalis usu perfstet.

Ante vero quām orationis hujus, qualiscunque demum fuerit, finem faciam, de morbi reditu occurrendo, pauca subjiciam.

Quæ autem medico imprimis necessaria sunt, convalescentem firmare, quid vitandum, quid faciendum monere his nimirūm et aliis quād in morbum rursus incidisse longè pericolosissimum fit, danda opera studiosè est.

Valetudo autem sustentatur (ut est apud Ciceronem) notitiâ corporis ægri, et observatione earum rerum, quæ aut prodesse solent, aut obesse, et continentia in vietu omni, et prætermittendis voluptatibus. Quæ enim eleganter (ut solet) et breviter scripsit, vir eminens,

tissimus, omnino gravissima sunt, et ad rem nostram accommodatissima; frustra autem est quod medicus elaboraverit, nisi sit in convalefcente cura.

Proinde vitanda sunt loca clausa et angusta, aëre aut fordibus vitiosa: ignavia porrò ac labor nimius, cæli humor et contagium, quæ omnia corpus ægrum defatigatumque linquere, morbum autem inducere solent.

F I N I S.

CHIM. CITA IN

10. *Pro* et typhi φανομενων magna ex parte similem,

lege et quæ typhi φανομενων magna ex parte

similis erat.

16. 9. *Pro* ededit, *lege* edidit.

18. 3. *Pro* concitare, *lege* inducere.

19. 17. *Pro* nomini, *lege* nomine.

15. 10. *Pro* inducunt, *lege* inducant.

ANVIL AND

WATER DRINKING
AND EATING

Water	1000 ml	80
Food	1000 g	81
Maintain weight	1000 g	82
Convenience	1000 g	83